
ZARZĄDZENIE NR 0050.187.2022 
Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 
 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do przekazania w formie darowizny, 
położonej na terenie miasta Kościerzyna, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kościerzyna 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1899 ze zm.) oraz w wykonaniu uchwały nr LXV/540/22 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 28 grudnia 2022 r. 
w sprawie darowizny na rzecz Województwa Pomorskiego działek gruntu wchodzących w skład dróg 
wojewódzkich nr 214 i 221, położonych w obrębie geodezyjnym nr 04, 05, 09 i 11 miasta Kościerzyna, 
 
zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Wykazać do przekazania w formie darowizny rzecz Województwa Pomorskiego niezabudowane 
nieruchomości wchodzące w skład dróg wojewódzkich nr 214 i 221: 
 
a. położone w obrębie geodezyjnym nr 04 miasta Kościerzyna, ozn. nr geodez. 101/6 o pow. 0,0151 ha, 

dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr GD1E/00008917/8, 38/38 o pow. 0,0068 ha i 38/40 o pow. 0,0041 ha, dla których Sąd Rejonowy 
w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1E/00042290/6, 

b. położone w obrębie geodezyjnym nr 05 miasta Kościerzyna, ozn. nr geodez. 301/1 o pow. 0,0445 ha 
i 248/12 o pow. 0,0095 ha, dla których Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1E/00001527/8, 216/12 o pow. 0,0003 ha, 216/14 o pow. 0,0391 ha 
i 245/19 o pow. 0,0140 ha, dla których Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych 
prowadzi księgę wieczystą nr GD1E/00004414/4, 248/14 o pow. 0,0040 ha i 247/6 o pow. 0,0014 ha, 
dla których Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr GD1E/00005197/3, 

c. położone w obrębie geodezyjnym nr 09 miasta Kościerzyna, ozn. nr geodez. 210/44 o pow. 0,0038 ha dla 
której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr GD1E/00009301/4, 180/6 o pow. 0,0084 ha dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1E/000035659/9, 

d. położone w obrębie geodezyjnym nr 11 miasta Kościerzyna, ozn. nr geodez. 393/1 o pow. 0,0393 ha i 25/2 
o pow. 0,0026 ha, dla których Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr GD1E/00008917/8, 95/14 o pow. 0,0188 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1E/00003565/0, 32/23 o pow. 0,0181 ha, 
dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
nr GD1E/00030400/4, 88/6 o pow. 0,0018 ha, dla której Sąd Rejonowy w Kościerzynie, IV Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr GD1E/00014332/8. 

 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 
 

Michał Majewski 
 
 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Burmistrza Miasta Kościerzyna 
Nr 0050.187.2022 z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie ogłoszenia wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do przekazania w formie darowizny, 
położonej na terenie miasta Kościerzyna, stanowiącej własność Gminy 
Miejskiej Kościerzyna 

 
 

Wykaz 
nieruchomości położonych na terenie miasta Kościerzyna 

 
 

Położenie 
nieruchomości 

Nr działki 
Powierzchnia 
działki w ha 

Nr KW 
Przeznaczenie nieruchomości w miejscowym 

planie zagospodarowania przestrzennego 
(mpzp) / sposób jej zagospodarowania 

Cena 
nieruchomości w zł  

obręb nr 04 
ul. Kartuska 

101/6 
0,0151 

 
GD1E/00008917/8 

01.KD.G droga publiczna wojewódzka nr 214 –
klasa G (główna) w terenie zabudowanym 

9.920,00 
(nie podlega VAT) 

38/38 0,0068 GD1E/00042290/6 
brak mpzp / fragment chodnika  

i jezdni drogi wojewódzkiej nr 214 
4.470,00 

(nie podlega VAT) 

38/40 0,0041 GD1E/00042290/6 
brak mpzp / fragment chodnika  

drogi wojewódzkiej nr 214 
2.700,00 

(nie podlega VAT) 

obręb nr 05 
ul. Kartuska 

301/1 0,0445 

GD1E/00001527/8 

01.KD.G droga publiczna wojewódzka nr 214 –
klasa G (główna) w terenie zabudowanym 

29.220,00 
(nie podlega VAT 

248/12 0,0095 
01.KD.G droga publiczna wojewódzka nr 214 –

klasa G (główna) w terenie zabudowanym 
6.240,00 

(nie podlega VAT 

216/12 0,0003 

GD1E/00004414/4 

brak mpzp / fragment chodnika  
drogi wojewódzkiej nr 214 

200,00 
(nie podlega VAT 

216/14 0,0391 
brak mpzp / fragment chodnika  

drogi wojewódzkiej nr 214 
25.700,00 

(nie podlega VAT 

245/19 0,0140 
brak mpzp / fragment chodnika  

drogi wojewódzkiej nr 214 
9.200,00 

(nie podlega VAT 

248/14 0,0040 

GD1E/00005197/3 

cz. 01.KD.G droga publiczna wojewódzka nr 214 
–klasa G (główna) w terenie zabudowanym, 

cz. B.14.UP teren usług publicznych 

2.630,00 
(nie podlega VAT 

247/6 0,0014 

cz. 01.KD.G droga publiczna wojewódzka nr 214 
–klasa G (główna) w terenie zabudowanym, 
cz. B.15.MU tereny zabudowy mieszkaniowo 

usługowej 

920,00 
(nie podlega VAT 

obręb nr 09 
ul. Przemysłowa 

210/44 0,0038 GD1E/00009301/4 
01.KD.L droga klasy L (lokalna)  

w terenie zabudowanym 
2.300,00 

(nie podlega VAT 

180/6 0,0084 GD1E/00035659/9 
01.KD.L droga klasy L (lokalna)  

w terenie zabudowanym 
5.100,00 

(nie podlega VAT 

obręb nr 11 
ul. Wojska 
Polskiego 

393/1 0,0393 

GD1E/00008917/8 

01.KD.G droga publiczna wojewódzka nr 214 –
klasa G (główna) w terenie zabudowanym 

25.800,00 
(nie podlega VAT 

25/2 0,0026 
01.KD.G droga publiczna wojewódzka nr 214 –

klasa G (główna) w terenie zabudowanym 
1.700,00 

(nie podlega VAT 

95/14 0,0188 GD1E/00003565/0 
01.KD.G droga publiczna wojewódzka nr 214 –

klasa G (główna) w terenie zabudowanym 
12.350,00 

(nie podlega VAT 

32/23 0,0181 GD1E/00030400/4 
01.KD.G droga publiczna wojewódzka nr 214 –

klasa G (główna) w terenie zabudowanym 
11.900,00 

(nie podlega VAT 

88/6 0,0018 GD1E/00014332/8 
01.KD.G droga publiczna wojewódzka nr 214 –

klasa G (główna) w terenie zabudowanym 
1.200,00 

(nie podlega VAT 

 
 Osoby uprawnione do pierwszeństwa, wynikającego z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami, winne złożyć stosowne oświadczenie wraz z dokumentami uprawniającymi do pierwszeństwa, 
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 9 lutego 2023 r., pod rygorem pominięcia przy sprzedaży. 
 

 
Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
Michał Majewski 


